
 
令和 4年 8 月 10 日 

 
組合員・ご利用者の皆様へ 

西美濃農業協同組合 
 

ATM 廃止のお知らせ 
 
日頃より、ＪＡにしみのをご利用いただき誠にありがとうございます。 
このたび長年にわたりご利用いただいておりました、関ケ原町民体育館前ＡＴＭは令

和 4 年 9 月 30 日（金）をもちまして廃止させていただくこととなりました。 
廃止に伴いまして、ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

廃止する 
ATM コーナー 

関ケ原町民体育館前ＡＴＭ 
（住所）岐阜県不破郡関ヶ原町大字関ヶ原中野 2682-2 

関ヶ原町民体育館前 

ご利用停止日時 令和 4 年 9 月 30 日（金） 

 
 
    
 
 

以 上 


